
           UCHWAŁA NR V/81/17    

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

             z dnia 04 kwietnia 2017 roku. 

 

w sprawie  ustalenia planu etatów w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli  na rok 2017. 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                           

w Zduńskiej Woli uchwalonego uchwałą  Nr V/47/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego                                        

z dnia 27 marca 2015r.  w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli, Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

 §1. Na wniosek Starosty Zduńskowolskiego, w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli 

ustala się na rok 2017 plan w wymiarze 95 etatów (w tym 2 etaty ZON).  Plan nie obejmuje 

zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych, robót publicznych i umów o pracę w ramach 

zastępstwa. 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

Przewodniczący  Zarządu:  

      Wojciech Rychlik  ………………. 

      Członkowie Zarządu: 

      Marcin Łabędzki  ………………. 

      Feliks Pacewicz  ………………. 

      Hanna Iwaniuk  ………………. 

      Adam Kaczmarek  ………………. 

         

    

 



UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z § 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

roczny plan etatów ustala Zarząd na wniosek Starosty. 

 Na 2017 rok przyjęto zatrudnienie w wymiarze 95 etatów (w tym 2 etaty ZON).  Plan nie 

obejmuje zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych, robót publicznych i umów o pracę                       

w ramach zastępstwa. 

Aktualne zatrudnienie w Starostwie Powiatowym to 105,63 etatu w tym 5 etatów to umowy 

na  zastępstwo oraz 5 etatów  w ramach robót publicznych.  

Zatrudnienie w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli bez umów w ramach robót 

publicznych, oraz umów na zastępstwo będzie wynosiło 95,63 etatu (w tym 2 etaty ZON).  


